
1 

 

 

 
Broj predmeta: 13-000713/17 
 

 

 

Broj akta: 07-701MT-001/17 
 

 

 

 

 

Datum, 20.03.2017. godine 

Mjesto, Brčko 

 

Na osnovu člana 21. Zakona o Vladi Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta 

BiH», brojevi: 19/07, 36/07, 38/07, 2/08, 17/08, 23/08 i 14/10, 28/12) i člana 18. stav (1) Zakona o 

javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i Odlukom gradonačelnika o davanju 

ovlaštenja rukovodiocima organa javne uprave i institucija Brčko distrikta BiH broj: 05-001146/16 od 

22.12.2016. godine, šef Odjelјenja za obrazovanje d o n o s i: 

 

 

O D L U K U  
O POKRETANјU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

 

Član 1. 

 

Ugovorni organ Odjelјenje za obrazovanje u skladu sa planiranom i ukazanom potrebom 

pokreće otvoreni postupak za javnu nabavku opreme za potrebe obrazovnih institucija Brčko distrikta 

BiH (7 lotova). 

 

Član 2. 

 

Zakonski osnov za provođenje postupka javne nabavke predstavlјa član 25. Zakona o javnim 

nabavkama BiH. U prilogu se nalazi tenderska dokumentacija za predmetnu nabavku, koja je sastavni 

dio ove Odluke. 

 

Član 3. 

 

Predmet javne nabavke je podijelјen na lotove, i to: 

LOT 1 – Nabavka opreme za potrebe Pododjeljenja za zajedničke poslove 

LOT 2 – Nabavka fotokopir aparata za potrebe Pododjeljenja za zajedničke poslove 

LOT 3 – Nabavka opreme za potrebe JU Druge osnovne škole Brčko 

LOT 4 – Nabavka opreme za potrebe JU Četvrte osnovne škole Brčko 

LOT 5 – Nabavka opreme za potrebe JU Pete osnovne škole Brčko 

LOT 6 – Nabavka opreme za potrebe JU Šeste osnovne škole Brezovo Polje. 

LOT 7 – Nabavka opreme za potrebe JU Osme osnovne škole Brka. 

CPV kod: 

LOT-ovi 1, 3, 4, 5, 6 i 7 – 30200000-1 - Kompjuterska oprema i potrepštine 

LOT 2 – 30121100-4 - Mašine za fotokopiranje 

 

 

 



2 

 

Referentni broj iz plana nabavki: 147. za lotove: 1, 3, 4, 5, 6, 7 i broj: 221. za LOT 2  iz 

zajedničkog plana nabavke roba za ugovorni organ Brčko distrikt BiH.  

 

Član 4. 

 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi: 44.444,44 KM. 

LOT 1 – 5.982,91 KM 

LOT 2 – 8.547,01 KM 

LOT 3 – 8.547,01 KM 

LOT 4 – 4.273,50 KM 

LOT 5 – 8.547,01 KM 

LOT 6 – 4.273,50 KM 

LOT 7 – 4.273,50 KM 

 

Član 5. 

 

Finansiranje navedene nabavke će biti izvršeno za: 

LOT 1 – iz kapitalnog budžeta za 2016. godinu, organizacioni kod 20030001, ekonomski kod 

821300, šifra projekta: 6554, 

LOT 2 – iz kapitalnog budžeta za 2016. godinu, organizacioni kod 20030001, ekonomski kod 

821300, šifra projekta: 6554, 

LOT 3 – iz kapitalnog budžeta za 2016. godinu, organizacioni kod 20050002, ekonomski kod 

821300, šifra projekta: 6559, 

LOT 4 – iz kapitalnog budžeta za 2016. godinu, organizacioni kod 20050004, ekonomski kod 

821300, šifra projekta: 6563, 

LOT 5 – iz kapitalnog budžeta za 2016. godinu, organizacioni kod 20050005, ekonomski kod 

821300, šifra projekta: 6564, 

LOT 6 – iz kapitalnog budžeta za 2016. godinu, organizacioni kod 20050006, ekonomski kod 

821300, šifra projekta: 6565 i 

LOT 7 – iz kapitalnog budžeta za 2016. godinu, organizacioni kod 20050008, ekonomski kod 

821300, šifra projekta: 6571. 

 

Član 6. 

 

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak. Nije pedviđeno zaklјučivanje okvirnog 

sporazuma. 

Tenderski postupak će se provesti putem e-aukcije. 

 

Član 7. 

 

Kvalifikacioni kriterijum za dodjelu ugovora: 45. ZJN BiH. Ostali uslovi javne nabavke su 

određeni tenderskom dokumentacijom. 

 

Član 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

DOSTAVITI: 

1. Odjelјenju za stručne i aministrativne poslove – 

Pododjelјenju za javne nabavke, 

2. Odjelјenju za obrazovanje i 

3. Arhivi. 

Šef Odjelјenja za obrazovanje 

 

_____________________ 

Senad Osmanović, prof. 

 


